

Protokół nr 66/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy
w dniu 21 czerwca 2012r.

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta Nidzicki – p. Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta – p. Lech Brzozowski, członkowie Zarządu: p. Janusz Kwiatek, p. Robert Radzymiński oraz Skarbnik Powiatu – p. Renata Mróz, Sekretarz Powiatu – p. Elżbieta Bieniek, Kierownik PCPR – p. Anna Kalinowska, Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami – p. Iwona Urbanowicz, Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego – p. Jolanta Tymińska.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Nidzicki – p. Grzegorz Napiwodzki
Porządek obrad:

I. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

1. Uchwała Zarządu w sprawie udzielenia upoważnienia p. Annie Kalinowskiej – kierownikowi PCPR do podpisywania umów dot. programu „Aktywny Samorząd”

II. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami

1. Uchylenie uchwały Nr 182/2012 Zarządu Powiatu w Nidzicy z dnia 5 czerwca 2012r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sal dydaktycznych stanowiących własność Powiatu Nidzickiego, będących w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy.
2. Podjęcie uchwały Zarządu w/w sprawie.
3. Zawarcie aneksu do umowy najmu lokalu mieszkalnego poł. w Napiwodzie.

III. Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego (OKZ)

1. Uchwała w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów szkół za wybitne osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nidzicki.

Ad. I.1)

p. Starosta w pierwszej kolejności powitał członków Zarządu, następnie odczytał porządek obrad i poinformował, iż w dniu 20.06.2012r. wspólnie z p. wicestarostą i p. Kierownik PCPR był w Olsztynie w celu podpisania porozumienia na realizację programu PFRON „Aktywny samorząd”. Przypomniał, iż realizacja Programu „Aktywny Samorząd” wiąże się z przejęciem przez powiat zadań będących dotychczas w kompetencji oddziałów wojewódzkich PFRON.

p.Kierownik PCPR powiedziała, iż w dniu dzisiejszym Zarząd PFRON podjął uchwałę powierzającą powiatom zadania związane z ewaluacją programu oraz jego promocją na terenie powiatu, a także przekazania środków na realizację tych zadań w wysokości odpowiednio 0,5% i 0,75% środków przekazanych w ramach programu powiatowi.

Ponadto, w najbliższym czasie PFRON przedstawi powiatom treść porozumienia, w którym zaproponuje na obsługę Programu:

- 3 proc. od kwoty faktycznie zrealizowanego dofinansowania osób niepełnosprawnych,
- 1,25 proc. od kwoty planowanych środków dla powiatu (z tytułu promocji i monitorowania Programu).

Z wyliczeń PFRON wynika, że przeciętnie wymiar zatrudnienia pracowników zajmujących się aktualnie realizacją zadań proponowanych do przejęcia przez powiaty wynosi 0,18 etatu.

Następnie **kierownik PCPR** omówiła uchwałę Zarządu w sprawie udzielenia upoważnienia p. Annie Kalinowskiej – kierownikowi PCPR do podpisywania umów dot. programu „Aktywny Samorząd”.

Zarząd jednogłośnie podjął w/w uchwałę.

Następnie **p. Kierownik** przedstawiła informację dot. możliwości pozyskania niezawodowych rodzin zastępczych i rozpropagowania ogłoszenia zarówno w mediach i jak i w formie ulotek. Powiedziała, iż w tej sprawie rozmawiała z redaktorem z Naszej Gazety Nidzickiej, która wyliczyła koszt 1 ogłoszenia na 956zł. Przy założeniu, że w/w ogłoszenie publikowane byłoby

kilkukrotnie zostałby udzielony rabat w wys. 40%. Natomiast koszt opublikowanej 1 ulotki przy nakładzie 3000 szt. wyniósłby 0,17zł.

p. Starosta zaproponował, by wziąć pod uwagę wydruk plakatów (koszt 1 ok. 2 zł) i ulotek i rozpropagować je w różnych punktach miasta jak również na terenie gmin.

Ad.II.1,2)

Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami omówiła konieczność uchYLENIA uchwały Nr 182/2012 Zarządu Powiatu w Nidzicy z dnia 5 czerwca 2012r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sal dydaktycznych stanowiących własność Powiatu Nidzickiego, będących w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy. Powiedziała, iż w związku z otrzymanym pismem w dniu 18 czerwca 2012r. Dyrektora ZSO w Nidzicy – p. B. Malinowskiego, w którym zostały zmienione warunki umowy nastąpiła konieczność uchYLENIA uchwały podjętej w dniu 5 czerwca 2012r. i podjęcia nowej. Uprzednio przedmiotem umowy był najem 5 sal dydaktycznych przez 3 dni w tygodniu. Obecnie, na rok szkolny 2012/2013 OSZ UNIWERSUS deklaruje wynajem 5 sal. Proponowany czynsz to 1650zł za miesiąc. Obecnie, koszt miesięczny wynajmu pomieszczeń od września 2011r. do kwietnia 2012r. to 1500zł, w maju i czerwcu 2012r. koszt najmu 3 sal lekcyjnych wynosił 1000zł miesięcznie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie uchYLENIA uchwały Nr 184/2012 oraz Nr 185/2012 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sal dydaktycznych stanowiących własność Powiatu Nidzickiego, będących w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy

Ad.II.3)

Następnie p. **Kierownik** poinformowała członków Zarządu nt. zawarcia aneksu do umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w Napiwodzie. Przypomniała sprawę poruszoną na posiedzeniu Zarządu w dniu 10 maja 2012r. Wówczas Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek p..... o wstąpienie w stosunek najmu, pod warunkiem złożenia niezbędnych dokumentów. Kierownik dodała, że omawiany aneks obowiązywałby od 1 lipca 2012r.

Zarząd pozytywnie zaopiniował warunki w/w aneksu i wyraził zgodę na jego podpisanie.

AD.III.1)

Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego omówiła uchwałę Nr 183/2012 w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów szkół za wybitne osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nidzicki. Przypomniała przeprowadzoną procedurę w tej sprawie. Komisja konkursowa w skład której weszło 2 pracowników Wydziału OKZ i 3 członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia, Opieki Społecznej i Pomocy Rodzinie Rady Powiatu w Nidzicy tj. p. R. Kumelskiego, p. S. Rabczyńskiego, p. L. Chojnackiego rozpatrzyła 56 wniosków i przyznała 31 stypendiów na łączną kwotę 29 400zł, z tego 24 stypendia to stypendia naukowe (7 gimnazjalnych i 17 ponadgimnazjalnych) i 7 stypendiów sportowych (1 – gimnazjalne i 6 ponadgimnazjalnych).

Zarząd podjął w/w uchwałę

Wobec wyczerpania porządku obrad, Starosta Nidzicki zamknął obrady.

Protokołowała:
Anna Załoga

Przewodniczący Zarządu
/-/ Grzegorz Napiwodzki

Z-ca Przewodniczącego Zarządu
/-/ Lech Brzozowski

Członek Zarządu
/-/ Robert Radzyński

Członek Zarządu
/-/ Janusz Kwiatek